
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  23 листопада 2023 року   № 289 

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

 1.Затвердити  рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від  27 жовтня 2023 року № 271 «Про надання дозволу на здійснення 

правочину за участю неповнолітньої дитини». 
 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/64р від  01 листопада 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань та участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/65р від 01 листопада 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань, участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/66р від 01 листопада 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та спортивних змагань»; 

№ 2/67р від 01 листопада 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/68р від 01 листопада 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/69р від 01 листопада 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/70р від 01 листопада 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/71р від 01 листопада 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 



2 

 

№ 2/72р від 01 листопада 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 5/10р від 30 жовтня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

 

№ 518р від 20 жовтня 2023 року «Про призначення Симоненка Л.М. на 

посаду директора комунального підприємства «Сяйво» Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 519р від 20 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 520р від 20 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 521р від 20 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 522р від 23 жовтня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 523р від 24 жовтня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 524р від 24 жовтня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 525р від 24 жовтня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 526р від 25 жовтня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 527р від 25 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 528р від 27 жовтня 2023 року «Про проведення річної 

інвентаризації»; 

№ 529р від 27 жовтня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 530р від 27 жовтня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 531р від 30 жовтня 2023 року «Про визначення відповідального за 

видачу посвідчень батьків багатодітної сім  ʼї та дитини з багатодітної сімʼї»; 

№ 532р від 30 жовтня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 533р від 31 жовтня 2023 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 534р від 31 жовтня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 535р від 31 жовтня 2023 року «Про відзначення Подяками 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 535а від 31 жовтня 2023 року «Про звільнення від громадських 

робіт»; 

№ 536р від 01 листопада 2023 року «Про створення постійно діючої 

інвентаризаційної комісії»; 



3 

 

№ 537р від 01 листопада 2023 року «Про преміювання начальника 

ЛКЖЕУ Васенка С.М.»; 

№ 538р від 01 листопада 2023 року «Про скликання позачергового 

засідання виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 539р від 01 листопада 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

 № 540р від 01 листопада 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

працівника соціальної сфери»; 

№ 541р від 01 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 542р від 02 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 543р від 02 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 544р від 02 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 545р від 03 листопада 2023 року «Про преміювання в.о.директора 

КП «Ритуалсервіс» Омельяненко Н.І.»; 

№ 546р від 06 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 547р від 06 листопада 2023 року «Про преміювання директора КПф 

«Лубниміськсвітло»; 

№ 548р від 07 листопада 2023 року «Про преміювання директора КПф 

«Конвалія» Жук Н.С.»; 

№ 549р від 07 листопада 2023 року «Про оплату судового збору»; 

№ 550р від 07 листопада 2023 року «Про створення комісії»; 

№ 551р від 07 листопада 2023 року «Про преміювання начальника КП 

«Чисте місто»; 

№ 552р від 07 листопада 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 553р від 08 листопада 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 554р від 08 листопада 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 555р від 08 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 556р від 09 листопада 2023 року «Про оплату судового збору»; 

№ 557р від 09 листопада 2023 року «Про порядок проведення 

закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної 

оборони»; 

№ 558р від 09 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 559р від 2023 року «Про передачу пально-мастильних матеріалів»; 

№ 560р від 09 листопада 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 561р від 10 листопада 2023 року «Про затвердження Положення про 

уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції у 



4 

 

виконавчому комітеті Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області»; 

№ 562р від 10 листопада 2023 року «Про створення комісії   щодо 

порядку  утримання,  обліку  та  перевірки    технічного    стану зовнішнього 

протипожежного   водопостачання  на  території  Лубенської   територіальної  

громади»; 

№ 563р від 13 листопада 2023 року «Про призначення відповідальної 

особи за допуск до захисної споруди, що призначена для укриття населення у 

надзвичайних ситуаціях»; 

№ 564р від 13 листопада 2023 року «Про управління майном»;    

№  565р від 14 листопада 2023 року «Про внесення змін до розпоряд-

ження Лубенського міського голови від 01.11.2023 №536р «Про створення 

постійно діючої інвентаризаційної комісії»; 

№ 566р від 15 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 567р від 15 листопада 023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 568р від 15 листопада 2023 року «Про передачу майна» 

№ 569р від 15 листопада 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 570р від 16 листопада 2023 року «Про надання допомоги на 

поховання». 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


